SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BVĐK-KHTH

V/v Mời cung cấp báo giá mua sắm

máy tính, máy in, máy scan phục vụ

công tác chuyên môn, thuộc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bắc Kạn, ngày 15 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm máy tính, máy in, máy scan phục vụ công tác chuyên môn, thuộc Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, với nội dung cụ thể như sau:

        1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông/Bà: Lục Văn Bình Chức vụ: Viên chức phòng Công nghệ thông tin

Số điện thoại: ……………….; địa chỉ gmail:…………………………..

3. Nội dung yêu cầu báo giá:
   Danh mục (Có danh sách kèm theo):

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
Từ 08h00 ngày 15 tháng 01 năm 2025 đến trước 16h30 ngày 17 tháng  01

năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 15

tháng 01 năm 2025.

Các nhà cung cấp gửi Bảng báo giá bao gồm các nội dung: Tên thiết bị y tế,

số lượng, đơn giá chào (đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan).

Báo giá bằng văn bản, có đóng dấu của công ty và các tài liệu có liên quan khác

(nếu có) theo biểu mẫu đính kèm.

6. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện, đường chuyển phát tại

địa chỉ: Bộ phận Văn thư phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

7. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị y tế: Địa điểm cung cấp, lắp đặt tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn; nhà thầu có trách nhiệm bảo quản, vận chuyển, lắp đặt, bàn giao và

bảo hành linh kiện đúng quy định của nhà sản xuất tại Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

8. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng tối đa 10 ngày kể từ khi hai

bên ký hợp đồng, nhà thầu có trách nhiệm lắp đặt hoàn thiện toàn bộ linh kiện

theo hợp đồng.

9. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không tạm

ứng, thanh toán toàn bộ hợp đồng chậm nhất 10 ngày kể từ khi bàn giao, nghiệm

thu và 02 bên ký thanh lý hợp đồng./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Đăng tải trên trang

TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

DANH MỤC CHI TIẾT
(Kèm theo công văn số:       /BVĐK-KHTH, ngày    /1/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn)

STT Hàng hóa, Thông Số Kỹ Thuật ĐVT
Xuất Xứ/Năm

Sản Xuất

Số

lượng

 Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Máy tính xách tay DELL

Thông số kĩ thuật:

Bộ VXL: Core i5 1235U 1.3GHz

Bộ nhớ RAM: 8Gb (2x4Gb) DDR4 3200

Ổ cứng: 256GB SSD

Card màn hình: VGA onboard - Intel Iris Xe Graphics

Kích thước màn hình: 14.0inch Full HD

Hệ điều hành: Windows 11 Home

Chiếc
China/2023,

2024
1

2

Máy Scan Ricoh SP1120N

Thông số kỹ thuật:

Khổ giấy: A4/A5

Tốc độ: 20ppm/40ipm

Scan hai mặt Có

ADF: Có

Độ phân giải: 300 dpi,24 bit

Cổng giao tiếp :USB/ LAN

Mô tả khác

Hỗ trợ hệ điều hành: Windows và Mac OS

Kích thước

Kích thước (RỘNG X SÂU X CAO): 298 x 135 x 133 mm

Trọng lượng 2,5 kg

Xuất xứ: Chính hãng

Chiếc
China/2023,

2024
1

3

Bộ máy tính để bàn

Thông số kĩ thuật

Mainboard Gigabyte H610M

Ram PC 16GB DDR4 3200Mhz

CPU Intel Core i5-12400 (Up To 4.40GHz, 6 Nhân 12 Luồng,

Ổ cứng SSD NVNE 500GB

Nguồn 450w (Công xuất thực)

Chiếc
China/2023,

2024
1

Vỏ case form nhỏ.

Bàn phím + chuột Fulhen

Màn hình Samsung LS24C310 24inch

4

Máy in đảo mặt tự động HP LaserJet M211d

Thông số kỹ thuật:

Mã máy: HP M211D – 9YF82A

Thương hiệu:  HP

Loại máy: In laser trắng đen

Màu sắc: Trắng- đen

Các chức năng  In: In 2 mặt tự động

Khả năng kết nối : USB

Dung lượng bộ nhớ: 65 MB

Khổ giấy: A4; A5; A6; B5 (JIS)

Tốc độ in: 29 trang/phút/ khổ giấy A4

Độ phân giải tối đa 600 x 600 dpi

Khay đựng giấy: 150 tờ

Khay giấy ra: 100 tờ

Trọng lượng máy: 5,6 kg

Kích thước tối thiểu: 355 x 279,5 x 205 mm

Kích thước tối đa: 355 x 426,5 x 265 mm

Kích thước thùng : 432 X 331 X 272 mm

Hộp mực: HP 136A

Khả năng kết nối in ấn di động : Apple AirPrint™; Ứngdụng HP Smart 81

Bảo hành: 12  tháng

Hệ điều hành: Microsoft® Windows® 10, 8.1, 8, 7: 32 bit hoặc 64 bit,

Microsoft® Internet Explorer. Apple® macOSv10.14 Mojave,

macOSv10.15 Catalina, macOSv11 Big Sur

Chiếc
China/2023,

2024
1

 Tổng cộng

 (Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………………………)

		2025-01-15T12:49:40+0700
	Hoàng Xuân Sơn

		2025-01-15T13:15:01-0800

		2025-01-15T13:14:08-0800

		2025-01-15T13:14:08-0800

		2025-01-15T13:14:08-0800

		2025-01-15T13:16:30-0800